
ZARZADZENIE NR ORG.0050.136.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu parkowania na parkingu Urzędu Gminy Baboszewo podczas 

Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego w dniu 16-17 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym (tj .: Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W związku z organizacją wydarzenia pod nazwą: ,,Baboszewski Jarmark Bożonarodzeniowy", które 

odbędzie się w dniach 16-17 grudnia 2023 r., obowiązuje całkowity zakaz parkowania pojazdów na 

parkingu tzn. wydzielonego placu przy budynku Urzędu Gminy w Baboszewie według załącznika nr. 1 

do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej, stronie facebook 

Urzędu Gminy Baboszewo. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



REGULAMIN 

Załącznik do 
Zarządzenia nr ORG.0050.136.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 05 grudnia 2023 r. 

dotyczący korzystania z parkingu Urzędu Gminy Baboszewo podczas 
Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

§1 
Organizacja parkingu 

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej regulaminem)jest wydany w związku z organizacją przez Gminę 

Baboszewo wydarzenia pod nazwą: ,,Baboszewski Jarmark Bożonarodzeniowy", które odbędzie 
się w dniu 17 grudnia 2023 r., i dotyczy korzystania z parkingu przy Urzędzie Gminy 
w Baboszewie. 

2. Przez parking przy Urzędzie Gminy w Baboszewie, zwany dalej parkingiem, rozumie się 

wydzielonego placu przy budynku Urzędu Gminy w Baboszewie zgodnie z planem graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Parking jest własnością Gminy Baboszewo oraz pozostaje w administracji Urzędu Gminy 
Baboszewo. 

4. Parking w dni powszednie oraz niedziele i święta dostępny jest dla mieszkańców całą dobę. 

5. Z uwagi na organizację Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego w dniach 

od 16 do 17 grudnia 2023 r. obowiązuje całkowity zakaz parkowania samochodów na terenie 
parkingu przy budynku Urzędu Gminy w Baboszewie zgodnie z planem graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

6. Pojazdy znajdujące się na terenie parkingu w dniach I 6-17 grudnia 2023 r. , w czasie organizacji 
„Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego", mogą zostać odholowane na koszt właściciela 
pojazdu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

7. Urząd Gminy Baboszewo nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone w pojeździe 
znajdującym się na terenie parkingu, w wyniku włamania, kradzieży, uszkodzeń oraz innych 
zdarzeń losowych. 

§2 
Obowiązki parkującego 

I. Właściciele pojazdów parkującym na parkingu Urzędu zobowiązani są do: 
I) ścisłego przestrzegania przepisów, w tym przepisów ruchu drogowego zgodnie z ustawą 

z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym; 
2) stosowania się do postanowień niniejszego Regulaminu. 

2. W wyjątkowych sytuacjach, kiedy zachodzi konieczność pozostawienia samochodu na parkingu 
w dniu 16 grudnia 2023 r. , z uwagi np. na dojazd do pracy, Właściciel pojazdu zobowiązany jest do 
posiadania specjalnej zgody na postój , wydanej przez Urząd Gminy Baboszewo. Jednocześnie 



3. Organizator zastrzega, że pojazd musi zostać zabrany z parkingu w dniu 16 grudnia 2023 r., 

w innym przypadku zostanie odholowany na koszt właściciela. 

§3 
Wejście w życie 

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie w dniu podpisania i obowiązuje w dniach 16-17 grudnia 2023 r. 



Załącznik do regulaminu 

PLAN GRAFICZNY 
terenu przy budynku Urzędu Gminy w Baboszewie przeznaczonego na organizację 

Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

Granice terenu przy budynku Urz,du Gminy w Baboszewie przeznaczonego na 
organlzacJ, Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego 

Obszar parkingu obJ,ty zakazem parkowania w dniach 16 - 17 grudnia 2023 r. 

Obszar parkingu obJ,ty zakazem parkowania w dniach 16-17 grudnia 2023 r. 

(nie dotyczy pojazdów Organizatora I posladaJ11cych zgod, na postój) 




